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Przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, strefa płatnego

parkowania, czy ustalenie kierunków działania dla prezydenta w sprawie utworzenia na terenie

dzielnicy IV Prądnik Biały ciągu pieszo-rowerowego w obszarze użytku ekologicznego Dolina Prądnika,

to tylko część tematów, które omówione zostaną podczas 117. sesji Rady Miasta Krakowa.

Sesja odbędzie się 8 października w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. Start o godz. 10.

Radni w trybie jednego czytania zdecydują o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Azory – Rejon ulic: Stachiewicza i

Czerwieńskiego", „Osiedle Kurdwanów", „Lema – Park Lotników Polskich", „Rejon ulic: Płk.

Francesco Nullo – Fabryczna", „Park Ruczaj – Lubostroń", „Rynek Krowoderski", „Lema – Staw

Dąbski", „Tonie – Zachód", „Azory – Park".

Również w jednym czytaniu radni podejmą decyzję na temat ustalenia kierunków działania dla

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia na terenie dzielnicy IV Prądnik Biały ciągu

pieszo-rowerowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą (ławki, kosze na śmieci, ew.

oświetlenie)  w obszarze użytku ekologicznego Dolina Prądnika, wzdłuż rzeki Białuchy. W

uzasadnieniu do projektu radni argumentują, że „wzdłuż rzeki Białuchy występuje teren o

bardzo cennych walorach przyrodniczych doskonale nadający się do rekreacji.  Wyznaczenie

ciągu pieszo-rowerowego podniesie atrakcyjność tego terenu i umożliwi okolicznym

mieszkańcom spędzanie wolnego czasu w Dolinie Prądnika. Jednocześnie stworzenie tam

warunków do uprawiania sportu, spacerów, wypoczynku może zapobiec niekontrolowanemu

zaśmiecaniu rzeki Białuchy i jej okolic". Radni zobowiązują prezydenta do przedłożenia

sprawozdania z realizacji uchwały do końca grudnia 2016 r. Projekt autorstwa grupy radnych

dostępny jest na stronach BIP: www.bip.krakow.pl, referowany będzie na sesji RMK przez

radnego Pawła Ścigalskiego.

Również Paweł Ścigalski będzie referował na sesji rezolucję w sprawie zmiany przepisów

prawnych dotyczących lokalizacji, budowy i funkcjonowania stacji bazowych telefonii

komórkowej. Projekt rezolucji.
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